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BASIN AÇIKLAMASI 

  

(Prof. Dr. Oğuz Oyan ODATV davasını AB’nin yetkili organlarına taşıyor)

  

16 Kasım 2011

  

CHP İzmir Milletvekili ve PM üyesi Prof. Dr. Oğuz Oyan ODATV davasını AB’nin yetkili
organlarına taşıyor. ODATV davasının eki klasörlere, 
  • davayla ilgisi olmadığı halde haberleşme özgürlüğü ihlal edilerek milletvekillerinin dinleme
kayıtlarının alınması,
  • milletvekillerinin Meclis içi ve dışı siyasi ve bilimsel faaliyetlerinin ve görüşlerinin suçlama
belgeleri olarak eklenmesi;
  • ve bu derme çatma iddiaların ceza davasındaki “şüphelilerin” aylarca tutuklu kalmalarına delil
ve gerekçe kazandırmak amacıyla kullanılması;
  • üstelik Anayasanın 83 üncü maddesinde tanımlanan milletvekili dokunulmazlığının ihlal
edilmesinin dahi göze alınması, 
  yargının yasamaya müdahalesi olarak değerlendirilmektedir. 

  

Kaldı ki, özel yetkili savcının atanmasında Adalet Bakanlığı söz sahibi olduğuna göre,
yürütmenin de yasama üyelerinin özgürlük alanlarına açık bir tecavüzü söz konusudur.    Prof.
Oyan bu hukuksuzluğun üzerine giderek ilgili savcı hakkında 26 Ekim 2011 tarihi itibariyle
HSYK’ya suç duyurusunda bulunmuş, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına 31 Ekim 2011 tarihli
başvurarak milletvekillerinin yazılı sözlü açıklamaları ve meclis faaliyetlerinin iddianame eki
klasörlerden çıkarılmasını talep etmiş ve TBMM Başkanına 31 Ekim 2011 tarihinde yazılı bir
soru önergesi vererek, TBMM üyelerinin yasama ve denetim hakkına, toplumu aydınlatma ve
demokrasiyi geliştirme görevlerine açık bir müdahale olan özel yetkili mahkemenin tutumu
konusunda yasama organının ve üyelerinin haklarını korumak için ODATV davasının savcısı
hakkında HSYK nezdinde bir suç duyurusunda bulunmayı düşünüp düşünmediği sormuş ve
kendisini harekete geçmeye çağırmıştır.
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İzmir Milletvekili Oyan, şimdi de ODATV savcısı hakkında yaptığı suç duyurusu ile davanın ekli
dosyalarına konulan iki ekonomik analizin İngilizce çevirilerini içeren bir dosya hazırlayarak
bunu AB’nin yetkili mercilerine iletmeye başlamıştır.

  

Bu arada CHP Grup Başkanvekilleri de aynı konuda Adalet Bakanı hakkında bir Gensoru
hazırlığı içinde bulunmaktadır.

  

Anayasanın tanıdığı temel hakları ihlal ederek, polis iddiaları temelinde ve iktidarın
güdümündeki özel yetkili savcılar eliyle TBMM üyeleri üzerlerinde baskı kurma ve onların
özgürlük alanlarını kısıtlama cüretinin yanıtsız kalmayacağını AKP iktidarının anlaması mutlaka
sağlanacaktır. 
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